503
Sistemas de Identificação
Marcadores de Fios e Cabos
5.1
D
at
a
de

TTDTHOUT
Impressora de
Transferência Térmica
TT431, TT4030
EN 45545-2
Classificação
R22 HL3, R23 HL3
TIPTAG - marcação de feixe de cabos de alto desempenho.
TIPO
Comp.
(L)
Largura
(W)
Cont.
da emb. Cor Código
TIPTAG5X50WH-2 50,0 5,5 500 Peças Branco (WH) 556-81500
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 Peças Amarelo (YE) 556-20064
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 Peças Azul (BU) 556-20066
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 Peças Branco (WH) 556-20069
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 Peças Vermelho (RD) 556-20062
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 Peças Amarelo (YE) 556-21064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 Peças Branco (WH) 556-21069
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 Peças Amarelo (YE) 556-20074
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 Peças Azul (BU) 556-20080
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 Peças Branco (WH) 556-20079
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 Peças Vermelho (RD) 556-20091
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 Peças Amarelo (YE) 556-21074
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 Peças Branco (WH) 556-21079
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 Peças Vermelho (RD) 556-21096
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas.
Nota importante! Esta aprovação pode não se aplicar a todos os produtos que aparecem nesta página. Por favor verifique o nosso site para confirmar as aprovações.
Placas de identificação para feixe de cabos,
transferência térmica